
UCHWAŁA Nr XXXVII/303/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie przekazania skargi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594; z późn. zm.) w związku z art. 228, art. 231 oraz art. 232 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r.  poz. 267; z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala,                   
co następuje: 

§ 1. Przekazuje do rozpatrzenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie skargę 
Pani E.P. na działalność pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, przesłaną 
pismem z dnia 11 października 2013 r. przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego do rozpatrzenia Radzie Gminy 
Działdowo. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego do przekazania skargi i zawiadomienia skarżącego o przekazaniu skargi. 

§ 3. Zobowiązuje Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie do zawiadomienia Rady 
Gminy Działdowo o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: E4E39E32-5FD5-4E5C-A846-29C7148B6F78. Podpisany



Uzasadnienie

Pismem z dnia 11 października 2013 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski przekazał do rozpatrzenia Radzie
Gminy Działdowo skargę złożoną przez Panią E. P. dotyczącą działalności Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Działdowie oraz pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Po zapoznaniu się z treścią niniejszej skargi, uzano, że w całości dotyczy ona działalności pracownika
socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie. Skarga nie zawiera zarzutów w zakresie
działalności Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz.U z 2013 poz. 267, z późn. zm.) rada gminy jest organem właściwym do rozpatrywania skarg dotyczących
zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) oraz kierowników gminnych jednostek
organizacyjnych.

Ustalono, iż rada gminy nie jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej działalności
pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie.

W związku z powyższym, stosownie do art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego skargę przekazuje się do rozpatrzenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Działdowie.

Id: E4E39E32-5FD5-4E5C-A846-29C7148B6F78. Podpisany




